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Tychy, 3a.O6.2O22r.Odpowiedź na interpelację
Radnego Michała Kasperczyka

Sygn.
sprawy:

sprawa:

DUR.0003,23.2022

Wnioski i interpelacje
radnych

Osoby do
Kontaktu: Katarzyna Kajstura

32227 70 06 wew. 27

§zanowna pani
Barbara konieczna
Przewodnicząca
Rady l§iasta Tychy

Dotyczy: dpowiedzi na interpelację Pana radnąo Michała lGsperczyte z dnia 2a.B6.2a22 r,,

w sprawie problematycznego parkowania hulajnóg p{zez użytkowników-

Miejski 7rrrząd Ulic i Mostow w Tyóach informuje, że równieź dostrzega problem

nieprawidłowego pozostawiania przęz uzytkowników hulajnóg w miej§cach zagrażaiąpych

bezpieczeństwu. Z uwagi na wagę problemu, temat ten Ędzie przedmiotem najblizszego
posiedzenia Komisji ds. Bezpieczeństwa, na które 1uż żeraz zapra§zam Państwa radnych,

a o miejscu iterminie komisjipoinformuję.

obecnie na terenie na§zego miasta dzia}a kilka podmiotów, które świadczą usfugi w zakresie

wynajmu e-hulajnóg.
Każda z tych firm prowadzi swoją działalność gospodarczą w ramach uczcłwej konkurencji.

żadna z tych firm nie jest ałriązana z miastem, co oznaczźt, źe nie jest promowana p{zez. miasto,
jak równiez nie jest w żaden sposób finansowana ze środków rniejskich" tak jak to ma rniejsce

w przypadku Roweru Tyskiega.

Z podobnym problemem spotkaliśrny się w 2020 r., kiedy to po raz pierwszy ten rodzaj pojazdu

pojawił się na naszych drogach. Sytuąqia się ustabilizowała po rozes}aniu do firm pism

o charakterze porządkującym. Zatem zapewniam, że iw tpn roku Miejski 7srząd Ulic i Mostów

w Tychach takie pisma roześle.

Aby zapobiegać takim sytuacjom w przyszłości rozwazymy opracowanie dla firm wspólnyó
zasad umożliwiających korzystanie z przestrzeni przez{laczonej dla elektromobilnosci, popłzęz

określenie strefy, wyznaczenie miejsca wolnego od hulajnĘ itp, Ponadto, wańo postawić na

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497287

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 18:23:56



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

i

J

1

!,l
!

1

1

edukacię, cc można uczynić w ramach współpracy z firmami, chociaŻby PrZY organizacji imPrez

miejskicfr. Niejednokrotnie takie firmy posiadająbogate zapleczew postaci mini miasteczek dla

hulajnĘ, mogą przeprowadz|ć wkazy z prawidłcrarcj jazdy i parkowania hulajnogi,

p,'"iror"dzić warsztaty dla osób jeżdźących na hulajnogach i szereg innYch atrakcji, które

mogą się przyczynić do poprawy jazdy na e-hulajnodze, a @ za tym idzie do poprawy

bezpieczeństwa.

pamiętajmy, że hulajnogi ."." nie jeżdżą a każdy uczestnik ruchu jest dpowiedzialnY za

to jak i gdzie po zakończonej jeździe pozostawia swój pojazd,

Z poważaniem
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Otrzymują
1. Adresat
?- §ekretarz miasta
3- Radny Miasta Tychy Mińał lGsprczyk
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straęr rb orgranu na{Eonząo - P€zesa Ulz6U ocłvu'y Danycn ose,ł$l

YyĘej o zasadach p,-zeir§afzania PaniJPa*a da*y*!,! §sobolv}ch oraz a pzysługqa.cych

naiń§jg-*.a.t zĘmłłiprryclr:e§nanB t&:lt *r*a.&ryr"hpiłpM,lcłedalrrircsnbgilv*,

Zgodnie z art. .13 o§ólne§o f63porząfz€nt* o Gchro*ie danl*h osaho*ych z_dnia 27 kwi€inia 201§ r" (RoDoi. inf'rmuiemy, Że:

1} AdminiBtIator€rTl PanifPana ca*lJlr osłiua..ych ie§t MĘslta aarzidu uttc i uojterłr 
1_]_ vchach z siedziĘw Tychach, ut, Br.rdł**anych 59, 43-1ł0

Ty€hy. egnail: daneo§ob.§ff€@mz{rm.tYci]v.pt. lnsgd*or ochrorry Danyłh - Agnieszka Ki":, 
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